

## London Baroque Topluluğu eşliğinde Barok müzik tarihinde gezinti

*Finansbank'ın ana sponsorluğunda Boğaziçi Üniversitesi tarafından düzenlenen Albert Long Hall Klasik Müzik Konserleri'nin altıncısı 23 Mart akşamı müzikseverlerle buluşacak. Dünyaca ünlü oda orkestralarından biri olan London Baroque Topluluğu, İngiltere, İtalya ve Almanya'dan Erken ve Olgun Barok dönemlerine ait tınılara hayat verecek.*

Finansbank'ın ana sponsorluğunda düzenlenen **Boğaziçi Üniversitesi Albert Long Hall Klasik Müzik Konserleri**'nde, 23 Mart Çarşamba akşamı müzikseverler, en eski Barok oda orkestralarından biri olan "London Baroque Topluluğu" ile çağlar öncesine bir yolculuk yapacak. Konserde, Erken Baroktan Olgun Barok dönemine kadar İngiltere, İtalya ve Almanya'dan çalgı ve ses müziğinin tınıları yansıtacak.

Ünlü topluluk "Çağlar öncesinden müzik" temalı konserinde Barok dönemin kendine özgü ses dünyasını yansıtacak. Henüz kadınların sahneye çıkmadığı yıllarda kadın rolleri için yazılmış vokal bölümleri söyleyen kastratların tınısı duyulacak. Kontrtenor Tim Mead ve koyu renk sesiyle genç soprano Hannah Medlam geceye renk katacak.

Saat 19:30'da başlayacak konserin biletleri BÜMED'den temin edilebilecek.

### London Baroque Topluluğu Hakkında

Ingrid Seifert ve Charles Medlam tarafından kurulan London Baroque Topluluğu, otuz yılı aşan müzik dağarcıklarında erken İngiliz Müziği'nden Mozart ve çağdaşlarına kadar uzanan geniş bir yelpazeye sahip.

**Hannah Medlam**, Purcell School'daki son iki yılı dışında evde keman ve piyano dersi almış, Viyana'da Zieukowski ile şan eğitimi üzerinde çalışmış ve 2010 Pierr Bernac Ödülü'nü kazanmıştır. En ünlü "Eski Müzik" topluluklarının solisti olan, **Tim Mead** ise Londra Kraliyet Müzik Okulu'nda eğitim gördükten sonra Glyndeboune Festival Operası, Chicago Operası, Edinburgh Festivali ve Londra Handel Festivali'nde başrollerde oynamıştır.

### Albert Long Hall Klasik Müzik Konserleri hakkında

Bu yıl Finansbank ana sponsorluğunda düzenlenen Boğaziçi Üniversitesi Albert Long Hall Klasik Müzik Konserleri, on dört yıldır her Çarşamba gecesini saat 19.30'da okulun Albert Long Hall adlı tarihi binasında öğrencisi, öğretim üyesi ve İstanbullu müzikseverleri bir araya getiriyor.

Albert Long Hall, fevkalade akustiği, 120 yıllık dev orgu, son derece nitelikli iki Steinway marka konser piyanosu ve seçkin dinleyicisiyle yurt dışından gelen bütün sanatçıların belleklerinde özel bir yere sahip.

**BÜMED Telefon: 0212-359 58 00-119/113**